
 

COMUNE DI ALESSANDRIA 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 41 DEL 20/09/2021 
 

 

OGGETTO: NOMINA ASSESSORE  GEOMETRA FRANCO TRUSSI 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale; 

 

Visti gli artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e ritenuta 

l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto 

nominata; 

DECRETA 

 

di attribuire le seguenti deleghe all’Assessore  

Franco Trussi 

 

Nato  in Alessandria l’08 gennaio 1951 

 

- Governo del territorio e grandi infrastrutture 

- Urbanistica 

- Edilizia privata e riqualificazione urbana 

- Servizio idrico integrato 

- Reti e distribuzione del gas 

- Politiche di mobilità e trasporti 

- Rapporti con l’Agenzia Regionale per la Mobilità   

 

Con l’incarico di sovra intendere al funzionamento dei servizi e uffici competenti di dare impulso 

ai programmi e all’esecuzione degli atti  e di sottoscrivere “per il Sindaco” gli atti,  che la legge o 

lo statuto demandano al Sindaco. 

 

 

Alessandria, 20/09/2021 

 

IL SINDACO 

Prof. Gianfranco Cuttica di Revigliasco 

 

 

 

 

Per accettazione

 


